
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/makers-mark/

Makers Mark

Kód zboží: 34033008
Značka: Makers Mark Distillery
Objem: 0,7 l

Popis:
Jedinečná ručně vyráběná whisky, pocházející ze státu Kentucky v USA, má nádhernou
jantarovou barvu a bohatou chuť.

Maker’s Mark je whisky s více než 50-ti letou tradicí. Již v roce 1840 založil T. W. Samuels
rodinnou palírnu, ve které se po generace dědil rodinný recept, ale roku 1943 ho Bill
Samuels spálil a začal experimentovat s různými obilninami, až vznikla nová receptura
založená na lokálně pěstované kukuřici, ječmenném sladu a ozimé pšenici. Díky ní je
Maker’s Mark jemnější a měkčí než ostatní bourbony (bourbon je americká whisky, která
obsahuje minimálně 51 % kukuřice a pochází ze státu Kentucky).

Současný design láhve Maker’s Mark Whisky navrhla manželka Billa Samuelse. Lahve se
ručně pečetí červeným voskem a proto je každá z nich originál. Zajímavostí je, že se tato
whisky do lahví nestáčí podle stáří, ale podle chuti, většinou je to zhruba po 6 letech zrání.
Do té doby získá karamelové aroma se stopami dřevěného uhlí. Maker’s Mark Whisky má
sytou jantarovou barvu.

Ve vůni převládá dřevěné uhlí, karamel, med, banán a další exotické ovoce. Chuť je bohatá
a příjemně hluboká. Najdeme v ní tóny medového dřeva, ovoce a vanilky, dokončení je
čokoládově nasládlé až karamelově hořko-sladké.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 45

Fotky:

https://alkoholix.cz/makers-mark/



	Makers Mark

